
令和３年３月２２日 

入学生保護者 各位 

上市町立上市中学校 

校 長  佐 竹 隆 太 

 

令和３年度 入学式の開催について（お知らせ） 

 

春風の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、本校の入学式ですが、コロナウイルス感染予防対策として、下記の通り開催するこ

ととします。内容を変更し、時間を短縮して行います。 

 また、感染者発生等、状況によっては変更となる場合もありますので、ご理解をお願いし

ます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和３年４月７日（水）  １４：００～ 

 

２ 式 場  本校体育館 

 

３ 出席者  入学生、保護者一家族２名まで、教職員、在校生代表 

        ※代表以外の在校生、来賓の出席はありません。 

        ※感染があった場合のリスクを考慮し、高齢者、持病をお持ちの方、小学

生以下の出席はご遠慮ください。 

        ※出席者はマスクを着用してください。マスクがない場合は受付で申し出

てください。 

 

 

※受付は、１３：００～１３：２０になっています。 

※内履きをご持参ください。 

※車の駐車は、役場裏の駐車場をご利用ください。 


